Arnoldus filius (dg: Mart) quondam Martini dicti Govijen Martinus Bartholomeus et Johannes eius liberi hereditarie vendiderunt Willelmo Scilder hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex (dg: domo et orto et duabus domibus et areis d sitis in Busco) domo et area sita in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem Lamberti Leijdecker ex uno et inter hereditatem quondam Lamberti Zegher ex alio atque ex domo et area sita ibidem inter (dg: hereditatem) dictam hereditatem dicti quondam Lamberti Zegher ex uno et inter hereditatem Willelmi de (dg: Eten) Eten ex alio ut dicebat promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: censib) tribus libris et quinque solidis dicte monete exinde prius solvendis et sufficientem facere et quod ipsi Arnoldum et Aleijdem (dg: -s) et Jacobum Mathiam #Ghisbertum# et Jacobum liberos primodicti Arnoldi adhuc impuberes existentes quamcito ad annos pubertatis pervenerint #super dicto censu# dicto venditori facient #facient renunciare# consentire et ratam servare (dg: .) eos dicto dicto emptori de dicto censu facere promittere warandiam (dg: et

obligationem deponere ut supra) et sufficientem facere. Testes Ghisbertus et Willelmus datum supra.

BP 1178 f 010v 13 di 07-01-1388.

Johannes die Bijе verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes (dg: de) die Bijе prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 010v 14 do 09-01-1388.

Adam van Mierd maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 14 groten, gaande uit een stuk land in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, ter plaatse gnd Heuvelakker, naast Godefridus Moelner.

O.

Adam de Mierd hereditarium censum XIII grossorum quem (dg: so) solvendum habet ex pecia terre sita in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver ad locum dictum Hoevelacker contigue iuxta hereditatem Godefridi Moelner monuit de 3 annis. Testes Willelmus et Hubertus datum quinta post epijphanie.

BP 1178 f 010v 15 do 09-01-1388.

Johannes Groet van Herlaer maande<sup>12</sup> 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns<sup>13</sup> van 30 schelling, met Lichtmis te leveren, uit een hoeve gnd Hedel, in Oirschot.

Johannes (dg: de Herl) Groet de Herlaer hereditarium censum triginta solidorum solvendum hereditarie purificationis ex quodam manso communiter (dg: ..) Hedel sito in parochia de Oerscot atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis monuit de 3 annis. Testes (dg: da) Ghisbertus et Willelmus datum quinta post epijphanie.